
Campaign Preview HTML Source Plain-Text Email Details

All campaigns

Еко-свест: Инфо билтен - декември 2025  sent
View reportHelp

1/30/26, 2:57 PM Show Email | Mailchimp

https://us1.admin.mailchimp.com/campaigns/show-email?id=11042316 1/4

https://us1.admin.mailchimp.com/campaigns
https://us1.admin.mailchimp.com/analytics/reports/overview?id=11042316


1/30/26, 2:57 PM Show Email | Mailchimp

https://us1.admin.mailchimp.com/campaigns/show-email?id=11042316 2/4



Инфо билтен - декември 2025

#Води

Ослободени 72 км слободен тек на Пчиња

Непотребна бетонска бариера долга 50 метри и широка 30 метри е отстранета од

реката Пчиња, во месноста Шупљи камен. Оваа препрека која по Втората светска

војна била наменета за пренос на тенкови со тек на времето се разрушила и во

последните неколку децении претставуваше безбедносен ризик за населението и

причинуваше штета врз екосистемот.

Како резултат на оваа препрека водата течела поспоро и поради овој застој беа

забележани параметри кои укажуваа на зголемување на загадувањето и

намалување на кислородот во неа. Дополнително, на ова место поради застојот

на водата се има акумулирано и голема количина отпад кој дополнително го

блокира текот на реката.
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